第４号様式（第 10 条関係）

 年   月   日

札幌市長 殿

（集合住宅の管理組合又は所有者）

補助事業者

                             〒   －

住 所

 （法人等である場合は、法人等名及び代表者氏名）

                         氏 名

札幌市既存集合住宅外断熱改修事業補助金交付変更申請書

   年  月  日付け札住第  号により交付決定を受けた補助金について、下記のとおり内容の変

更を行いたいので、札幌市既存集合住宅外断熱改修事業補助金交付要綱第 10 条第１項の規定により、次の

とおり申請します。

記

１ 対象建物  所在地（住居表示）：札幌市   区

           建物名称     ：

２ 交付申請額の変更   有り  ・  無し

        （有りの場合）

交付予定額    金        円

            交付変更申請額  金        円

３ 変更する内容及びその理由

４ 添付書類  別添のとおり